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A/s “Latvijas Gāze” vadība 
 
Padome Līdz 2008.gada 4.jūlijam 

 
Kirils Seļezņovs (Кирилл Селезнев) - padomes 
priekšsēdētājs  
Juris Savickis - padomes priekšsēdētāja vietnieks   
Stefans Kampūzs (Stephan Kamphues) - padomes 
priekšsēdētāja vietnieks  
Eike Benke (Eike Benke) - padomes loceklis 
Uve Fips (Uwe Fip) – padomes loceklis  
Markuss Sorihs (Marcus Söhrich) – padomes loceklis 
Reiners Lēmans (Reiner Lehmann) - padomes loceklis 
Jeļena Karpeļa (Елена Карпель) - padomes locekle 
Aleksandrs Krasņenkovs (Александр Красненков) - 
padomes loceklis 
Vlada Rusakova (Влада Русакова) - padomes locekle  
Igors Nazarovs (Игорь Назаров) - padomes loceklis 
 

Padome No 2008.gada 4.jūlija 
 
Kirils Seļezņovs (Кирилл Селезнев) - padomes 
priekšsēdētājs  
Juris Savickis - padomes priekšsēdētāja vietnieks   
Ahims Zauls (Achim Saul) - padomes priekšsēdētāja 
vietnieks  
Eike Benke (Eike Benke) - padomes loceklis 
Uve Fips (Uwe Fip) – padomes loceklis  
Markuss Sorihs (Marcus Söhrich) – padomes loceklis 
Heincs Vacks (Heinz Watzka) - padomes loceklis  
Jeļena Karpeļa (Елена Карпель) - padomes locekle 
Aleksandrs Krasņenkovs (Александр Красненков) - 
padomes loceklis 
Vlada Rusakova (Влада Русакова) - padomes locekle  
Igors Nazarovs (Игорь Назаров) - padomes loceklis 
 

Valde Adrians Dāvis - valdes priekšsēdētājs 
Aleksandrs Mihejevs (Александр Михеев) - valdes 
loceklis, valdes priekšsēdētāja vietnieks  
Jorgs Tumats M.A. (Jörg Tumat M.A.) – valdes loceklis, 
valdes priekšsēdētāja vietnieks 
Anda Ulpe - valdes locekle 
Gints Freibergs - valdes loceklis 
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Ziņojums par akciju sabiedrības “Latvijas Gāze” darbību 2008. gada 9 
mēnešos 

Saimnieciskā un finansiālā darbība 

Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” (turpmāk tekstā – LG) 2008.gada 9 mēnešos patērētājiem 
pārdeva 1126,9 milj.nm3 dabasgāzes. Salīdzinājumā ar attiecīgo 2007.gada periodu, dabasgāzes 
realizācija ir samazinājusies par 2,1 %, kā arī ir par 1,9 % vai 22,1 milj.nm3 dabasgāzes mazāk nekā tika 
plānots 2008.gada precizētajā budžetā. 

Dabasgāzes patēriņa samazināšanās 2008.gada pirmajos 9 mēnešos saistīta ar netipiski augsto 
gaisa temperatūru 2008.gada I ceturksnī. Šobrīd nav pamata prognozēt ievērojamu plānotā gāzes 
realizācijas apjoma pieaugumu IV ceturksnī. Pieņemot, ka turpmākajos mēnešos gāzes realizācijas 
apjoms sasniegs budžetā plānoto, gada realizācijas prognoze varētu būt robežās no 1650 milj.nm3 līdz 
1660 milj.nm3. 

Gāzes iesūknēšanas sezona Inčukalna PGK tika uzsākta 2008.gada 19.aprīlī, bet pabeigta 
2008.gada 9.oktobrī. Uzsākot dabasgāzes iesūknēšanu, aktīvās gāzes krājumi Inčukalna PGK bija 404,9 
milj.nm3, t.sk. 120,3 milj.nm3 Latvijas lietotāju vajadzībām. 2008.gada sezonā Inčukalna PGK tika 
iesūknēti 1 920,1 milj.nm3 dabasgāzes, iesūknēšanas sezonas beigās sasniedzot aktīvās gāzes apjomu 
2324,97 milj.nm3, t.sk. 1 370,3 milj.nm3 Latvijas lietotāju vajadzībām. 

2008.gada 9 mēnešos patērētājiem pārdota dabasgāze un sniegti pakalpojumi par LVL 211,7 milj., 
kas ir par 47,3 % vairāk nekā attiecīgajā 2007.gada periodā, bet par 4,0 % mazāk nekā tika plānots, 
sagatavojot precizēto budžetu. 

2008.gada 9 mēnešus LG pabeidza ar LVL 0,28 milj. lieliem zaudējumiem, turpretī attiecīgo 
2007.gada periodu LG pabeidza ar peļņu LVL 4,88 milj. 

2008.gada 21.janvārī tika atmaksāts 2007.gada 18.jūnijā saņemtais īstermiņa kredīts a/s “SEB 
banka” EUR 28,5 milj. 

Kapitālieguldījumu programmas ietvaros 2008.gada 9 mēnešos apgūti LVL 15,34 milj. investīciju 
līdzekļi galvenokārt izmantoti tehnoloģisko iekārtu modernizācijai un jauno gāzesvadu būvniecībai.  

LG, pamatojoties uz slēgtās cenu aptaujas par kredītlīnijas piešķiršanu EUR 50,0 milj. apmērā, kas 
paredzēti norēķiniem par dabasgāzi ar piegādātājiem par 2008.gada vasarā patērēto dabasgāzi 
rezultātiem 2008.gada 18.septembrī noslēdza Overdrafta un Ķīlas līgumu ar AS SEB banka. 

2008.gada 4.jūlija akcionāru sapulce pieņēma lēmumu par 2007.gada tīro peļņu LVL 32,82 milj., 
nosakot, ka no tās nepieejamā peļņas daļa ir LVL 1,74 milj., bet sadalāmo peļņas daļu LVL 31,08 milj. 
izlietot sekojoši – LVL 19,95 milj. jeb LVL 0,50 par akciju izmaksāt akcionāriem dividendēs, nosakot 
par dividenžu aprēķina datumu 2008.gada 21.jūliju un par dividenžu maksājuma datumu 2008.gada 
29.jūliju, bet LVL 11,13 milj. iekļaut LG statūtos paredzētajās rezervēs. 

 
Nozīmīgākās aktivitātes 
 

• Precizētā LG dabasgāzes tarifu paaugstināšanas projekta sagatavošana un iesniegšana 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijā (turpmāk - SPRK) 2008.gada 2. jūlijā. Lēmumu 
par dabasgāzes tarifu paaugstināšanu SPRK padome pieņēma 2008. gada 24. jūlijā. Saskaņā ar 
SPRK padomes lēmumu Nr. 247 “Par akciju sabiedrības “Latvijas Gāze” dabasgāzes apgādes 
tarifiem” ar 2008. gada 1. oktobri spēkā stājās jaunie dabasgāzes diferencētie tirdzniecības gala 
tarifi, kas sastāv no divām daļām: fiksētie LG pakalpojumu tarifi un dabasgāzes tirdzniecības 
cenas, kas mainīsies ar LVL 5 soli atkarībā no faktiskajām dabasgāzes iepirkšanas izmaksām. 
Dabasgāzes tirdzniecības tarifi vidēji pieauga par 38%, bet atsevišķām lietotāju grupām robežās 
no 23 līdz 57 %; 
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• Pamatojoties uz 2008.gada 14.jūlijā Ministru kabineta noteikumiem Nr.558 „Grozījums Ministru 
kabineta 2001.gada 3.jūlija noteikumos Nr.297 „Noteikumi par regulējamiem sabiedrisko 
pakalpojumu veidiem”” dabasgāzes apgādē, saskaņā ar kuriem vairs nav nepieciešams regulēt 
autotransportā izmantojamās dabasgāzes tirdzniecību, tai skaitā noteikt tarifus, SPRK padome 
atteicās izskatīt LG iesniegumu daļā par lūgumu apstiprināt tarifu autotransportā izmantojamai 
dabasgāzei. Tas nozīmē, ka turpmāk dabasgāzes tarifus autotransportam LG varēs noteikt pati, 
ņemot vērā savus finanšu un ekonomiskos apsvērumus; 

• SPRK padomes 2008. gada 16. jūlija lēmums Nr. 233 “Par Dabasgāzes sistēmas pieslēguma 
noteikumiem’. Jaunie dabasgāzes sistēmas pieslēguma noteikumi stājās spēkā 2008. gada 22. 
jūlijā; 

• Valdes priekšsēdētāja tikšanās ar LR ministru prezidentu un Zemkopības ministru, lai izvērtētu 
dabasgāzes tarifu ietekmi uz atsevišķu nozaru attīstību un iedzīvotāju labklājību; 

• Sadarbība ar LR Ekonomikas ministriju Dabasgāzes piegādes un lietošanas noteikumu projekta 
izstrādē. 2008. gada 12. februārī pieņemtie LR Ministru kabineta noteikumi Nr. 99 “dabasgāzes 
piegādes un lietošanas noteikumi” ir spēkā līdz 2008. gada 30. decembrim; 

• Sarunas un līgumu noslēgšana ar citu valstu gāzes kompānijām par dabasgāzes transportēšanu; 
iesūknēšanu un uzglabāšanu Inčukalna PGK uz komerciāliem pamatiem. 

• Sarunas ar AAS “Gazprom” par dabasgāzes cenu formulas elementu piemērošanas izmaiņām un 
SPRK apstiprināto pakalpojumu tarifu piemērošanu AAS “Gazprom” ar 2008. gada 1. oktobri. 
Sarunu rezultātā ir sagatavoti Dabasgāzes piegādes līguma grozījumi, saskaņā ar kuriem ar 
2008.gada 1. oktobri piegādātajai dabasgāzei cena tiks noteikta, ņemot vērā iepriekšējo deviņu 
mēnešu mazuta un gazoila kotāciju Barges FOB ARA;  

• Darbs ar ES institūcijām. Atšķirībā no 2008.gada 6.jūnija redakcijas Direktīvas projekta 28.pantā 
no derogācijas ir izslēgta Lietuva. Latvijai, Igaunijai un Somijai pagaidām ir saglabāta atkāpe no 
direktīvas prasības nodalīt pārvades sistēmu. 
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Akcijas un akcionāri 
 
A/s “Latvijas Gāze” akcionāru sastāvs1 2007.gada 31.decembrī: 
 
Akcionārs  Akcijas (%) 
“E.ON Ruhrgas International” AG  47.2% 
“Gazprom” AAS  34.0% 
“Itera Latvija” SIA  16.0% 
Citi  2.8% 
 
A/s “Latvijas Gāze” valdes un padomes locekļu akciju skaits 2007.gada 31.decembrī: 
 

Valdes locekļi Akciju skaits 
  
Valdes priekšsēdētājs Adrians Dāvis 417
Valdes priekšsēdētāja vietnieks Jorgs Tumats 0
Valdes priekšsēdētāja vietnieks Aleksandrs Mihejevs 417
Valdes locekle Anda Ulpe 729
Valdes loceklis Gints Freibergs 416
   

Padomes locekļi Akciju skaits 
   
Padomes priekšsēdētājs Kirils Seļezņovs 0
Padomes priekšsēdētāja vietnieks Stefans Kampūzs 0
Padomes priekšsēdētāja vietnieks Juris Savickis 0
Padomes locekļi:  Eike Benke 0
 Markuss Sorihs 0
 Reiners Lēmans 0
 Uve Fips 0
 Jeļena Karpeļa 0
 Vlada Rusakova 0
 Aleksandrs Krasņenkovs 0
 Igors Nazarovs 0
 

Akciju cena Rīgas Fondu biržā 2008.gada 9 mēnešos un iepriekšējo gadu attiecīgajā 
periodā 

 
  2004 9 mēn. 2005 9 mēn. 2006 9 mēn. 2007 9 mēn. 2008 9 mēn. 

Akcijas cena:           

   Augstākā 6,25 7,90 11,13 11,25 8,20 
   Zemākā 5,40 6,15 9,27 9,65 6,00 
   Vidējā 5,81 6,86 10,24 10,48 7,06 
   Pēdējā 6,20 7,80 10,06 9,95 6,00 

Akciju apgrozījums 164 625 35 741 117 494 142 110 37 383 

Apgrozījums (milj.LVL) 0,957 0,245 1,203 1,490 0,264 

Kapitalizācija (milj.LVL) 247,380 311,220 401,394 397,005 239,400 
Avots: RFB 

                                                 
1 Akcionāri, kuru īpašumā ir ne mazāk kā 5% no kapitāla 
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AS "Latvijas Gāze" akciju cenas un OMX Riga, OMX Baltic GI 10, OMX Baltic Energy GI indeksu 

izmaiņas (01.01.2008.-30.09.2008.)
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OMXR Riga izmaiņas (%) OMX Baltic GI 10 izmaiņas (%)

OMX Baltic Energy GI izmaiņas (%) LG akciju cenas izmaiņas (%)

Avots: RFB 
 

Indeksi/Akcijas 01.01.2008. 30.09.2008. Izmaiņas 

OMX Riga 595,30 386,92 -35,00%

OMX Baltic 10 308,77 160,61 -47,98%

OMX Baltic Energy GI 569,41 388,52 -31,77%

LG akciju cena 7,12 6,00 -15,73%

 

AS "Latvijas Gāze" akciju cenas un OMX Riga, OMX Baltic GI 10, OMX Baltic Energy GI indeksu 

izmaiņas (01.01.2007.-30.09.2007.)
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Indeksi/Akcijas 01.01.2007. 30.09.2007. Izmaiņas 

OMX Riga 655,54 747,36 14,01%

OMX Baltic 10 378,71 380,17 0,39%

OMX Baltic Energy GI 602,43 664,14 10,24%

LG akciju cena 10,32 9,95 -3,59%
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Peļņas vai zaudējuma aprēķins 
 
  30.09.2008. 30.09.2007.   30.09.2008. 30.09.2007.  

Pielikums LVL'000 LVL'000 Izmaiņas  EUR'000 EUR'000 Izmaiņas 

       
       

Neto apgrozījums  211 668 143 745 67 923  301 176 204 531 96 645 
Ražošanas izmaksas 1 (202 095) (133 846) (68 249)  (287 556) (190 446) (97 110) 

Bruto peļņa  9 573 9 899 (326)  13 620 14 085 (465) 
         
Administratīvās 
izmaksas 2 (8 048) (5 684) (2 364)  (11 450) (8 087) (3 363) 
Citi ienākumi 3 1 997 2 331 (334)  2 841 3 317 (476) 
Citas izmaksas 4 (497) (746) 249  (706) (1 062) 356 
Finanšu ienākumi 5 2 134 475 1 659  3 036 676 2 360 
Finanšu izmaksas 5 (61) (223) 162  (87) (317) 230 

Peļņa pirms 
nodokļiem 

 
5 098 6 052 (954)  7 254 8 612 (1 358) 

         
Uzņēmuma ienākuma 
nodoklis 

 
(5 380) (1 170) (4 210)  (7 655) (1 665) (5 990) 

Pārskata gada peļņa  (282) 4 882 (5 164)  (401) 6 947 (7 348) 
         
Peļņa uz vienu akciju 
(EPS) 

 
(0,007) 0,122 (0,129)  (0,010) 0,174 (0,184) 
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Bilance 
  30.09.2008. 30.09.2007.   30.09.2008. 30.09.2007.  

 Pielikums LVL'000 LVL'000 Izmaiņas  EUR'000 EUR'000 Izmaiņas 

AKTĪVI  
       

Ilgtermiņa ieguldījumi  
       

Nemateriālie aktīvi 1 600 1 546 54  2 277 2 200 77 

Pamatlīdzekļi 318 502 311 598 6 904 453 188 443 364 9 824

Ilgtermiņa debitori 11 10 1  16 14 2 

Kopā ilgtermiņa ieguldījumi 320 113 313 154 6 959 455 481 445 578 9 903

Apgrozāmie līdzekļi         

Krājumi 6 150 015 117 536 32 479  213 452 167 239 46 213 

Debitori 14 989 9 601 5 388 21 327 13 661 7 666

Pārējie apgrozāmie līdzekļi 41 448 1 711 39 737  58 975 2 435 56 540 

Uzņēmuma ienākuma nodoklis (2391) 4 766 3 855 911  6 781 5 485 1 296 

Naudas līdzekļi 6 420 15 973 (9 553) 9 135 22 728 (13 593)

Kopā apgrozāmie līdzekļi 217 638 148 676 68 962 309 670 211 548 98 122

KOPĀ AKTĪVI 537 751 461 830 75 921  765 151 657 126 108 025
         

PAŠU KAPITĀLS UN SAISTĪBAS         

Pašu kapitāls         

Akciju kapitāls 39 900 39 900 - 56 773 56 773 -

Akciju emisijas uzcenojums 14 320 14 320 - 20 376 20 376 -

Pārvērtēšanas rezerve 187 097 187 150 (53) 266 213 266 290 (77)

Rezerves 66 544 55 416 11 128 94 684 78 850 15 834

Nesadalīta peļņa (3 079) 343 (3 422) (4 380) 488 (4 868)

Kopā pašu kapitāls 304 782 297 129 7 653 433 666 422 777 10 889

Saistības 
 

       

Ilgtermiņa saistības         

Atliktais nodoklis 33 676 31 582 2 094  47 917 44 937 2 980 

Uzkrājumi pēcnodarbinātības pabalstu 
saistībām 2 500 - 2 500 3 557 - 3 557

Nākamo periodu ieņēmumi 12 791 9 444 3 347 18 200 13 438 4 762

Kopā ilgtermiņa saistības 48 967 41 026 7 941  69 674 58 375 11 299

Īstermiņa saistības         

Parādi piegādātājiem 160 403 74 825 85 578 228 233 106 466 121 767

Pārējās saistības 12 464 11 888 576 17 735 16 915 820

Uzņēmuma ienākuma nodokļa parāds 2 323 1 170 1 153  3 305 1 665 1 640 

Uzkrājumi 6 856 3 431 3 425  9 755 4 882 4 873 

Aizņēmumi  7 1 464 20 030 (18 566) 2 083 28 500 (26 417)

Nākamo periodu ieņēmumi 492 361 131 700 514 186

Iepriekšējo gadu neizm. dividendes  - 11 970 (11 970) - 17 032 (17 032)

Kopā īstermiņa saistības 184 002 123 675 60 327 261 811 175 974 85 837

Kopā saistības 232 969 164 701 68 268 331 485 234 349 97 136

KOPĀ PAŠU KAPITĀLS UN 
SAISTĪBAS 537 751 461 830 75 921 765 151 657 126 108 025
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Naudas plūsmas pārskats 
 
 30.09.2008. 30.09.2007.  30.09.2008. 30.09.2007. 
 LVL’000 LVL’000 EUR’000 EUR’000

  

Naudas plūsma no saimnieciskās darbības      
Saimnieciskajos darījumos saņemtie naudas līdzekļi 20 173 (1 551) 28 704 (2 207)
Saņemtie procentu maksājumi 2 169 485 3 086 690 
Samaksātais uzņēmumu ienākuma nodoklis (6 457) (2 742) (9 187) (3 902)
Neto naudas plūsma no saimnieciskās darbības 15 885 (3 808) 22 603 (5 419)
  
Naudas plūsma no ieguldījumu darbības  
Pamatlīdzekļu iegāde (15 076) (18 004) (21 451) (25 617)
Pamatlīdzekļu pārdošanas rezultātā gūtie ienākumi 145 57 206 81 
Nemateriālo aktīvu iegāde (262) (237) (373) (337)
Neto naudas plūsma no ieguldījumu darbības  (15 193) (18 184) (21 618) (25 873)
  
Naudas plūsma no finanšu darbības  
Atmaksātie aizņēmumi (20 030) (16) (28 500) (23)
Saņemtie aizņēmumi 1 464 20 030 2 083 28 500 
Samaksātie procentu maksājumi  (61) (223) (87) (317)

Samaksātās dividendes (19 950) - (28 386) - 
Neto naudas plūsma no finanšu darbības  (38 577) 19 791 (54 890) 28 160 

  
Neto naudas līdzekļu un naudas ekvivalentu 
(samazinājums) / pieaugums (37 885) (2 201) (53 905) (3 132)

  
Naudas līdzekļi un naudas ekvivalenti pārskata gada 
sākumā 44 305 18 174 63 040 25 860 

      
Naudas līdzekļi un naudas ekvivalenti pārskata gada 
beigās 6 420 15 973 9 135 22 728 
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Pārskats par pašu kapitāla izmaiņām (LVL) 

  

Akciju 
kapitāls 

Akciju 
emisijas 

uzcenojums 

Pārvērtē-
šanas 

rezerve 

Pārējās 
rezerves 

Nesadalītā 
peļņa 

Kopā 

  LVL'000 LVL'000 LVL'000 LVL'000 LVL'000 LVL'000 
       

2006. gada 31. decembrī 39 900 14 320 119 264 47 554 15 294 236 332
       
Pamatlīdzekļu pārvērtēšana  - - 80 304 - - 80 304

Atliktā nodokļa saistības no pamatlīdzekļu 
pārvērtēšanas   - - (12 032) - - (12 032)
Izslēgti pārvērtētie pamatlīdzekļi - - (386) - - (386)

Atliktais nodoklis no izslēgtajiem 
pārvērtētajiem pamatlīdzekļiem - - - - - -

Neto ieņēmumi, kas ir atzīti tieši pašu kapitālā - - 67 886 - - 67 886

Pārskata gada peļņa  -  -  -  - 4 882 4 882

Ieņēmumi par 2007.g. 9.mēn., kopā - - 67 886 - 4 882 72 768
Atskaitījumi rezervju papildināšanai - - - 7 862 (7 862) -
Dividendes par 2006. gadu - - - - (11 970) (11 970)
Apaļošanas starpība - - - - (1) (1)

2007. gada 30.septembrī 39 900 14 320 187 150 55 416 343 297 129

       

  

Akciju 
kapitāls 

Akciju 
emisijas 

uzcenojums 

Pārvērtē-
šanas 

rezerve 

Pārējās 
rezerves 

Nesadalītā 
peļņa 

Kopā 

  LVL'000 LVL'000 LVL'000 LVL'000 LVL'000 LVL'000 

       

2007. gada 31. decembrī 39 900 14 320 187 584 55 416 28 280 325 500
       
Pamatlīdzekļu  pārvērtēšana  - - 294 - - 294

Atliktā nodokļa saistības no pamatlīdzekļu 
pārvērtēšanas   - - - - - -
Izslēgti pārvērtētie pamatlīdzekļi - - (780) - - (780)

Atliktais nodoklis no izslēgtajiem 
pārvērtētajiem pamatlīdzekļiem - - - - - -

Neto ieņēmumi, kas ir atzīti tieši pašu kapitālā - - (486) - - (486)

Pārskata gada peļņa  -  -  -  - (282) (282)

Ieņēmumi par 2008.g. 9.mēn., kopā - - (486) - (282) (768)
Atskaitījumi rezervju papildināšanai - - - 11 128 (11 128) -
Dividendes par 2007. gadu - - - - (19 950) (19 950)
Apaļošanas starpība - - (1) - 1 -

2008. gada 30.septembrī 39 900 14 320 187 097 66 544 (3 079) 304 782
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Pārskats par pašu kapitāla izmaiņām (EUR) 

  

Akciju 
kapitāls 

Akciju 
emisijas 

uzcenojums 

Pārvērtē-
šanas 

rezerve 

Pārējās 
rezerves 

Nesadalītā 
peļņa 

Kopā 

  EUR'000 EUR'000 EUR'000 EUR'000 EUR'000 EUR'000 
       

2006. gada 31. decembrī 56 773 20 376 169 697 67 663 21 761 336 270
       

Pamatlīdzekļu pārvērtēšana  - - 114 262 - - 114 262

Atliktā nodokļa saistības no pamatlīdzekļu 
pārvērtēšanas   - - (17 120) - - (17 120)

Izslēgti pārvērtētie pamatlīdzekļi - - (549) - - (549)

Atliktais nodoklis no izslēgtajiem 
pārvērtētajiem pamatlīdzekļiem  -  - -  -  -  -

Neto ieņēmumi, kas ir atzīti tieši pašu kapitālā - - 96 593 - - 96 593

Pārskata gada peļņa  -  -  -  - 6 946 6 946

Ieņēmumi par 2007.g. 9.mēn., kopā - - 96 593 - 6 946 103 539

Atskaitījumi rezervju papildināšanai - - - 11 187 (11 187) -

Dividendes par 2006. gadu - - - - (17 032) (17 032)

Apaļošanas starpība - - - - - -

2007. gada 30.septembrī 56 773 20 376 266 290 78 850 488 422 777

 56 772,59 20 375,52 266 262,00 67 664,67 31 014,34 442 089,12

  

Akciju 
kapitāls 

Akciju 
emisijas 

uzcenojums 

Pārvērtē-
šanas 

rezerve 

Pārējās 
rezerves 

Nesadalītā 
peļņa 

Kopā 

  EUR'000 EUR'000 EUR'000 EUR'000 EUR'000 EUR'000 

       

2007. gada 31. decembrī 56 773 20 376 266 907 78 850 40 240 463 146
       

Pamatlīdzekļu  pārvērtēšana  - - 418 - - 418

Atliktā nodokļa saistības no pamatlīdzekļu 
pārvērtēšanas   - - - - - -

Izslēgti pārvērtētie pamatlīdzekļi - - (1 110) - - (1 110)

Atliktais nodoklis no izslēgtajiem 
pārvērtētajiem pamatlīdzekļiem  -  - -  -  -  -

Neto ieņēmumi, kas ir atzīti tieši pašu kapitālā - - (692) - - (692)

Pārskata gada peļņa  -  -  -  - (401) (401)

Ieņēmumi par 2008.g. 9.mēn., kopā - - (692) - (401) (1 093)

Atskaitījumi rezervju papildināšanai - - - 15 833 (15 833) -

Dividendes par 2007. gadu - - - - (28 386) (28 386)

Apaļošanas starpība - - (2) 1  - (1)

2008. gada 30.septembrī 56 773 20 376 266 213 94 684 (4 380) 433 666
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Pielikumi 
Pielik.  30.09.2008.30.09.2007.   30.09.2008.30.09.2007. 

Nr.   LVL'000 LVL'000 Izmaiņas  EUR'000 EUR'000 Izmaiņas 

         

1 RAŽOŠANAS IZMAKSAS        
          
          
  Dabasgāzes iegāde 165 745 105 300 60 445  235 834 149 828 86 006 
  Darbinieku atalgojums 8 941 6 469 2 472  12 722 9 205 3 517 
  Sociālās apdrošināšanas iemaksas 2 078 1 501 577  2 957 2 136 821 

  Dzīvības, veselības un pensijas apdrošināšana 626 458 168  891 652 239 

  Materiāli un rezerves daļas 6 913 3 146 3 767  9 836 4 476 5 360 

  
Nolietojums, amortizācija un pamatlīdzekļu 
vērtības samazinājuma norakstīšana 13 715 13 315 400  19 515 18 946 569 

  Pārējās izmaksas 4 077 3 657 420  5 801 5 203 598 

   202 095 133 846 68 249  287 556 190 446 97 110 

     

     
2 ADMINISTRATĪVĀS IZMAKSAS        
          
          
  Darbinieku atalgojums  2 414 3 143 (729) 3 435 4 472 (1 037) 
  Sociālās apdrošināšanas iemaksas 489 597 (108) 696 849 (153) 

  Dzīvības, veselības un pensijas apdrošināšana 110 85 25  156 121 35 

  Uzturēšana un komunālie  pakalpojumi 593 583 10  844 830 14 
  Nekustamā īpašuma nodoklis 105 104 1  148 148 - 

  
Nolietojums, amortizācija un pamatlīdzekļu 
samazinājuma norakstīšana 354 523 (169) 504 744 (240) 

  Bankas pakalpojumu izdevumi 182 130 52  259 185 74 

  
Uzkrājumi sliktiem un šaubīgiem  debitoriem, 
neto 2 980 (137) 3 117  4 240 (195) 4 435 

  Pārējie izdevumi 821 656 165  1 168 933 235 

   8 048 5 684 2 364  11 450 8 087 3 363 

     

     

3 CITI IENĀKUMI        
          

          
  Soda naudas no patērētājiem 432 226 206  615 322 293 
  Ieņēmumi no līdzdalības gāzes vadu celtniecībā  365 272 93  519 387 132 

  
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 

402 - 402  572 - 572 

  
Uzkrājumi lēnas aprites un novecojušu krājumu 
pārdošanai 17 21 (4) 24 30 (6) 

  Citi ienākumi 203 1 660 (1 457) 289 2 362 (2 073) 

  
Neto ienākumi no ārvalstu valūtu kursu 
svārstībām 578 152 426  822 216 606 

   1 997 2 331 (334)  2 841 3 317 (476) 

       219 384 145 153  
        
       8 756 4 378  
       2 615 2 985  
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4 CITAS IZMAKSAS        
          
  Materiālu iepirkšanas izdevumi 8 7 1  11 10 1 

  Darbinieku atalgojums un citi izdevumi 112 88 24  159 125 34 
  Sociālās apdrošināšanas iemaksas 16 11 5  23 16 7 

  
Nolietojums, amortizācija un pamatlīdzekļu 
vērtības samazinājuma norakstīšana 71 68 3  101 97 4 

  Sponsorēšanas izdevumi 25 28 (3) 35 40 (5) 

  Zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas  54 (54)  77 (77) 

  
Uzkrājumi lēnas aprites un novecojušiem 
krājumiem - - -  - - - 

  Citi izdevumi 265 490 (225) 377 697 (320) 

   497 746 (249) 706 1 062 (356) 

    375 407  
 IZMAKSU SADALĪJUMS PĒC BŪTĪBAS        
          
  Dabasgāzes iegāde 165 745 105 300 60 445  235 834 149 828 86 006 
  Nolietojums un amortizācija 14 140 13 906 234  20 120 19 787 333 
  Darbinieku izmaksas 14 786 12 353 2 433 21 039 17 576 3 463 
  Materiāli un rezerves daļas 6 921 3 153 3 768  9 847 4 486 5 361 
  Neto uzkrājumi debitoru parāda samazinājumam 2 980 (137) 3 117  4 240 (195) 4 435 
  Citas izmaksas 6 470 5 647 823  8 632 8 113 519 

   211 042 140 222 70 820  299 712 199 595 100 117 

       229 078 149 821  
          

5 FINANŠU IENĀKUMI, NETO        
          
  Finanšu ienākumi        
  - Procentu ienākumi 2 134 475 1 659  3 036 676 2 360 

   2 134 475 1 659  3 036 676 2 360 
  Finanšu izmaksas        
  - Pakalpojumu maksa par aizņēmumu 61 223 (162) 87 317 (230) 

   61 223 (162) 87 317 (230) 

            

  Finanšu ienākumi, neto 2 073 252 1 821  2 949 359 2 590 

       1 723 333  
          

6 KRĀJUMI        
          

  
Materiāli un rezerves daļas (neto pārdošanas 
vērtība) 4 377 3 586 791  6 228 5 102 1 126 

  Gāze un degviela (iegādes vērtība) 145 638 113 950 31 688  207 224 162 137 45 087 

   150 015 117 536 32 479  213 452 167 239 46 213 
          

7 AIZŅĒMUMI        
  SEB banka 1 464 20 030 (18 566)  2 083 28 500 (26 417) 

          
  Aizņēmuma atmaksas termiņš:        
  Aizņēmuma īstermiņa daļa 1 gada laikā 1 464 20 030 (18 566)  2 083 28500 (26 417) 
 
 


